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Sukienka z krótkim rękawkiem zieleń
butelkowa - Cassie (249-2)

Cena 136,79 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy NUM-249-2

Kod producenta 249-2

Materiał 95% bawełna, 5% elastan

Opis produktu
Sukienka Cassie od Numoco to wyrafinowana kreacja, która łączy w sobie elegancję z nowoczesnymi trendami, idealnie
wpisuje się w gusta współczesnych kobiet. Projekt ten charakteryzuje się nie tylko wyjątkowym stylem, ale także wysoką
jakością wykonania, co jest znakiem rozpoznawczym marki Numoco.
Ten model sukienki wyróżnia się przemyślanym krojem, który delikatnie podkreśla kobiece kształty, jednocześnie zapewniając
swobodę ruchów. Sukienka Cassie jest doskonałym wyborem dla kobiet ceniących sobie zarówno komfort, jak i możliwość
wyrażenia własnego stylu.
Kolorystyka sukienki Cassie jest starannie dobrana, aby podkreślić urodę każdej kobiety, niezależnie od jej typu urody.
Materiał, z którego jest wykonana zapewnia komfort noszenia przez cały dzień. Dodatkowo, jakość użytej tkaniny gwarantuje,
że sukienka będzie wyglądała nienagannie nawet po wielokrotnym użytkowaniu i praniu.
Szczegół, który wyróżnia ten model, to dekoracyjne elementy, takie jak delikatne wiązanie czy kieszonki, które łączą w sobie
praktyczność z modnym akcentem. Te drobne detale dodają sukience Cassie niepowtarzalnego charakteru i sprawiają, że
kreacja ta jest zarówno funkcjonalna, jak i stylowa.
Wybierając ten model, klientki otrzymują produkt, który został wykonany z myślą o spełnieniu ich oczekiwań wobec wysokiej
jakości odzieży.
Sukienka Cassie firmy Numoco to idealny wybór dla kobiet, które poszukują uniwersalnej kreacji, nadającej się na wiele
różnorodnych okazji. Doskonale sprawdzi się zarówno w pracy, jak i podczas wieczornych wyjść, zapewniając elegancki i
modny wygląd.

Sukienka Cassie - zieleń butelkowa

 

Wymiary mierzone są na płasko - bez rozciągania materiału (+/- 2 cm)
Modelka na zdjęciu ma 170cm wzrostu i ma ubrany rozm. S.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL
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